Xadcdumsosa UnbMupa UpekoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

AT0101/04.2024

137A

AT[105/04.2024

AT[106/04.2024

31/04-24

32/04-24

AT[112/04.2024

E120/04.2024

33/04-24

ATN118/04.2024

34/04-24

ATN126/04.2024

30/04-24

AA12/04.2024

AA13/04.2024

40/05-24

EN168/05.2024

IOp. 1ML 0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4yro "Xadgwmsosa N.1N."

4no "Xadumsosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4o "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadusosa N.N."

4no "Xacumsosa N.WN."

4yro "Xadwusosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.1N."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4no "Xacumsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

28.04.2024

29.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

CBepeHun

Xadusosa Nnbmupa NpekoBHa

007831

03.02.2012

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWU0M OOM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

XKWUI0M OOM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

3eMe bHbIN
yyacTok

XKNUJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJION [0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKU0M OoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4acTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

XKWUOM OOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWU0OM OoMm C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KNNON Aom

3eMe ibHbIN
yyacTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



AT[154/05.2024

41/05-24

AT[170/05.2024

43/05-24

ATO177/05.2024

44/05-24

K0C02/05.2024

ATN189/05.2024

46/05-24

AT[209/05.2024

AT[214/05.2024

AT[221/05.2024

47/05-24

EN192/05.2024

49/06-24

50/06-24

AT[250/06.2024

52/06-24

EN223/06.2024

ATN262/06.2024

AT[265/06.2024

EN228/06.2024

ATN271/06.2024

4no "Xacumsosa N.WN."

4ro "Xadusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4no "Xacmsosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4no "Xacumsosa N.WN."

4ro "Xadpusosa N.N."

4no "Xacusosa N.WN."

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xacumsosa N.N."

4o "Xadwusosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4no "Xacumsosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4ro "Xacpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

02.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

14.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa C
3eMeSibHbIM
y4acTKoM

KBapTupa

XKU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKWU0N OOM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

3eMe ibHbIN
yyacTokK

HeXxunoe
nomewieHne

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKNJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
yyacTok

XKNJIOA [lOM

XKU0OM Oom C
3eMesibHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNUI0N OoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



EN236/06.2024

56/06-24

4no "Xacumsosa N.WN."

4rno "Xadusosa N.N."

27.06.2024

29.06.2024

3eMe ibHbIN

y4acToK PbIHOYHaA

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM pbIHOYHasA
Y4aCcTKOM

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Хафизова Ильмира Ирековна

