

Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хафизова Ильмира Ирековна			
Номер в реестре членов РОО		007831			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
АТД101/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137A	ЧПО "Хафизова И.И."	02.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
АТД105/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД106/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	03.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/04-24	ЧПО "Хафизова И.И."	05.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32/04-24	ЧПО "Хафизова И.И."	08.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД112/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	09.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД120/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	10.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/04-24	ЧПО "Хафизова И.И."	11.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД118/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	11.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
34/04-24	ЧПО "Хафизова И.И."	16.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД126/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	18.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/04-24	ЧПО "Хафизова И.И."	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АА12/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	28.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АА13/04.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	29.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
40/05-24	ЧПО "Хафизова И.И."	02.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД168/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

АТД154/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/05-24	ЧПО "Хафизова И.И."	07.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД170/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/05-24	ЧПО "Хафизова И.И."	08.05.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД177/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/05-24	ЧПО "Хафизова И.И."	17.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЮС02/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	17.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД189/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/05-24	ЧПО "Хафизова И.И."	21.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
АТД209/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД214/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД221/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	29.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
47/05-24	ЧПО "Хафизова И.И."	30.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД192/05.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/06-24	ЧПО "Хафизова И.И."	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
50/06-24	ЧПО "Хафизова И.И."	06.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД250/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/06-24	ЧПО "Хафизова И.И."	15.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД223/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД262/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	19.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД265/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД228/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД271/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД236/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/06-24	ЧПО "Хафизова И.И."	29.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости